关于发布固定收益平台业务迁移互联网交 易平台市场接口技术开发稿的通知

各市场参与人:

上海证券交易所(以下简称本所)根据固定收益平台业务迁移整体工作安排,拟发布《IS122_上海证券交易所交易网关 STEP 接口规格说明书(互联网交易平台)2.03版_20240722(固收迁移互联网交易平台开发稿)》、《IS118_上海证券交易所特定参与者接口规格说明书(托管银行卷)1.35版(固收迁移互联网交易平台开发稿)》、《IS124_上海证券交易所市场数据文件交换接口规格说明书 2.4版_20240802(固收迁移互联网交易平台开发稿)》、《IS120_上海证券交易所行情网关 STEP 数据接口规范 0.59版_20240731(固收迁移互联网交易平台开发稿)》、《IS120_上海证券交易所行情网关 BINARY 数据接口规范 0.59版_20240731(固收迁移互联网交易平台开发稿)、《上海证券交易所互联网交易平台一债通业务市场参与人技术实施指南(固收迁移互联网交易平台开发稿)》,请各市场参与人做好技术就绪相关准备工作。

本次主要变更内容有: 在交易网关 STEP 接口规格说明书中,增加了三方回购、竞买业务(预留)的申报接口,并根据市场反馈对相关章节进行了调整。在市场数据文件交换接口规格说明书中,添加了各文件扩展名为 xml 格式的模版示例,并根据市场反馈对相关章节进行了调整。在行情网

关 BINARY 和 STEP 数据接口规范中,将原会话机制交互图 拆分为业务消息和重传消息;文件接收中移除了债券现券交易参考信息(非匹配成交)文件和债券质押式协议回购业务参考信息两个文件等。

相关文件电子版本可通过本所官方网站"交易技术支持专区"相关栏目下载。

技术咨询电话: 4008888400 转 2; 技术支持邮箱: tech_support@sse.com.cn; 技术支持服务 QQ 群: 298643611。 特此通知。

上海证券交易所 2024年9月13日